
PROTOKÓŁ nr 14 

z XIV sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry   

w dniu 11 stycznia 2024 r.   

 

zwołanej przez Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry na własny wniosek na 

podstawie § 20 pkt 5 w związku z § 43 ust. 2 § 44 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej 

Góry stanowiący załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej  

Jeleniej Góry (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579). 

 

Miejsce obrad: Ratusz, sala 15. 

Czas trwania: od godz. 10:00 do godz. 10:30 

 

Obecni Radni, zgodnie z załączoną listą obecności: Zuzanna Banasiak, Luiza Czerwonka, Jacek 

Jamrożek, Łukasz Kozłowski, Robert Kozłowski, Alex Mazurek, Karolina Mertins, Michał Nowak, 

Kamil Pokuta, Jakub Smolarek, Daria Zbroińska. 

Nieobecni: Wiktoria Figiel, Olaf Kosek, Ewelina Kudela, Filip Szczotka, Jakub Wygnański, Alan Żur. 

 

Obecni Goście, zgodnie z załączoną listą gości: Wojciech Chadży – Przewodniczący Rady Miejskiej, 

Jacek Kopeć – Skarbnik Miasta Jelenia Góra. 

 

1. Otwarcie sesji.   

Prowadzący obrad – Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry Michał Nowak 

otworzył XIV sesję Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry, a następnie powitał Radnych oraz 

Gości. Przewodniczący Rady, na podstawie listy obecności stwierdził kworum w obecności 

11 Radnych. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady zgłosił autopoprawkę do porządku obrad, tj. dodanie punktu 3 o treści “Wybór 

Sekretarza Obrad” oraz punktu 7 o treści ”Projekt uchwały w sprawie zmian w składach osobowych 

stałych komisji Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry”. Radni nie zgłosili uwag do porządku 

obrad. Przystąpiono do głosowania. Na podstawie § 20 pkt 6 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry Rada zatwierdziła jednogłośnie – 11 głosami za – przedstawiony przez Przewodniczącego 

Rady porządek obrad zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym.    

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie sesji.  

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Wybór Sekretarza Obrad. 



4. Drugie czytanie projektu uchwały w sprawie zapytania do Prezydenta Miasta Jeleniej 

Góry w sprawie biletów komunikacji miejskiej dla uczniów i studentów – druk nr 

56.XIII.12.2023-k.  

5. Drugie czytanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezes Miejskiego Zakładu 

Komunikacyjnego w Jeleniej Górze w sprawie włączenia komunikacji miejskiej do 

programu Google Transit – druk nr 57.XIII.12.2023-k.  

6. Drugie czytanie projektu uchwały w sprawie zapytania do Prezydenta Miasta Jeleniej 

Góry w sprawie powstania przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu ulicy 

Grunwaldzkiej z Lwówecką w Jeleniej Górze – druk nr 58.XIII.12.2023-k.  

7. Projekt uchwały w sprawie zmian w składach osobowych stałych komisji 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry – druk nr 60.XIV.01.2024. 

8. Informacje Przewodniczącego Rady o pracy między sesjami.  

9. Wolne wnioski. 

10. Zamknięcie sesji. 

3. Wybór Sekretarza Obrad  

Z powodu nieobecności na sesji Sekretarza Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry Wiktorii Figiel 

Przewodniczący Rady poinformował Radnych o konieczności wyboru Sekretarza Obrad. Na drodze 

aklamacji została Nim Radna Daria Zbroińska.   

 

4. Drugie czytanie projektu uchwały w sprawie zapytania do Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w 

sprawie biletów komunikacji miejskiej dla uczniów i studentów – druk nr 56.XIII.12.2023-k 

Przewodniczący Rady przystąpił do drugiego czytania projektu uchwały w sprawie zapytania do 

Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w sprawie biletów komunikacji miejskiej dla uczniów i studentów. 

Poprosił sprawozdawcę komisji Rozwoju i Przedsiębiorczości Kamila Pokutę o przedstawienie 

sprawozdania. Radny poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały.  

Rada jednogłośnie – 11 głosami za – podjęła uchwałę.  

Uchwała nr 60.XIV.2024 z dnia 11 stycznia 2024 w sprawie zapytania do Prezydenta Miasta 

Jeleniej Góry w sprawie biletów komunikacji miejskiej dla uczniów i studentów została 

podjęta. 

 

5. Drugie czytanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezes Miejskiego Zakładu 

Komunikacyjnego w Jeleniej Górze w sprawie włączenia komunikacji miejskiej do programu Google 

Transit – druk nr 57.XIII.12.2023-k. 

Przewodniczący Rady przystąpił do drugiego czytania projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezesa 

Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Jeleniej Górze w sprawie włączenia komunikacji miejskiej 

do programu Google Transit. Poprosił sprawozdawcę komisji Rozwoju i Przedsiębiorczości 

przedstawienie stanowiska komisji. Radny Kamil Pokuta wybrany na sprawozdawcę poinformował, że 

komisja pozytywnie zaopiniowała przyjęcie projektu uchwały bez poprawek. Przewodniczący Rady 

zarządził głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały.  

Rada jednogłośnie – 11 głosami za – podjęła uchwałę.  



Uchwała nr 61.XIV.2024 z dnia 11 stycznia 2024 w sprawie wniosku do Prezes Miejskiego 

Zakładu Komunikacyjnego w Jeleniej Górze w sprawie włączenia komunikacji miejskiej do 

programu Google Transit. 

 

6. Drugie czytanie projektu uchwały w sprawie zapytania do Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w 

sprawie powstania przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu ulicy Grunwaldzkiej z Lwówecką w 

Jeleniej Górze – druk nr 58.XIII.12.2023-k. 

Przewodniczący Rady przystąpił do drugiego czytania projektu uchwały w sprawie zapytania do 

Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w sprawie powstania przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu ulicy 

Grunwaldzkiej z Lwówecką w Jeleniej Górze. Poprosił Radnego Kamila Pokutę wybranego na 

sprawozdawcę komisji Rozwoju i Przedsiębiorczości o przedstawienie sprawozdania. Radny 

poinformował, że komisja zgodnie z § 9 ust. 2 Regulaminu wniosła poprawkę do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad poprawką. 

Rada jednogłośnie – 11 głosami za – przyjęła poprawkę. 

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały w całości. 

Rada jednogłośnie – 11 głosami za – podjęła uchwałę. 

Uchwała nr 62.XIV.2024 z dnia 11 stycznia 2024 w sprawie zapytania do Prezydenta Miasta 

Jeleniej Góry w sprawie powstania przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu ulicy 

Grunwaldzkiej z Lwówecką w Jeleniej Górze. 

 

7. Projekt uchwały w sprawie zmian w składach osobowych stałych komisji Młodzieżowej Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry – druk nr 60.XIV.01.2024. 

Przewodniczący przystąpił do rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmian w składach osobowych 

stałych komisji Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry. Zaproponowano, aby skład Komisji Spraw 

Regionalnych został uzupełniony o Radnego Łukasza Kozłowskiego. Rada podjęła jednogłośnie - 11 

głosami za - uchwałę w sprawie zmian składów osobowych stałych komisji Młodzieżowej Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry.   

Uchwała nr 63.XIV.2024 z dnia 11 stycznia 2024 w sprawie zmian w składach osobowych 

stałych komisji Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry. 

 

8. Informacje Przewodniczącego Rady o pracy między sesjami.  

Przewodniczący poinformował Radę o  

 

9. Wolne wnioski.  

Ze względu na brak wolnych wniosków Przewodniczący Rady zachęcił Radnych do zgłaszania ich na 

następnej sesji.  

 

10. Zamknięcie sesji. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział i zamknął 

XIV sesję Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry.  

 



  P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry  

/-/  

Michał Nowak  

 

S E K R E T A R Z  O B R A D  

/-/  

Daria Zbroińska  

S E K R E T A R Z  

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry  

/-/  

Wiktoria Figiel   
 

 

 

 

  

Protokół sporządziła:    

Daria Zbroińska - Radna Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

  

W załączeniu do protokołu:    

1. Zaproszenie na sesję wraz z porządkiem obrad.    

2. Lista obecności Radnych.    

3. Lista obecności Gości.    

4. Podjęte Uchwały    

5. Protokół z głosowań  

 

 


